
COMUNE DI PONZANO VENETO
Provincia di Treviso

Area 7^ “Edilizia - Urbanistica - Ambiente”
cap 31050 - via G.B. Cicogna s.n.

pec comune.ponzanoveneto.tv@pecveneto.it | codice fiscale 00517500260

Prot.  n°: (vedi PEC) Ponzano Veneto, 11/12/2024

Alla REGIONE DEL VENETO
protocollo.generale@pec.regione.veneto.it

Alla PROVINCIA DI TREVISO
protocollo.provincia.treviso@pecveneto.it 

Alla PREFETTURA DI TREVISO
protocollo.preftv@pec.interno.it 

Alla QUESTURA DI TREVISO
dipps188.00F0@pecps.poliziadistato.it

Al COMANDO STAZIONE CARABINIERI
ttv26287@pec.carabinieri.it

Al COMANDO PROV.LE V.V.F. DI TREVISO
com.treviso@cert.vigilfuoco.it 

All’AZIENDA U.L.S.S. N. 2 MARCA TREVIGIANA
protocollo.aulss2@pecveneto.it 

All’ARPAV DIPARTIMENTO PROV.LE DI TREVISO
daptv@pec.arpav.it 

Ai Comuni di
TREVISO postacertificata@cert.comune.treviso.it 
CARBONERA comune.carbonera.tv@pecveneto.it 
CASALE SUL SILE comune.casalesulsile.tv@pecveneto.it 
CASIER comunecasier@pec.it 
MOGLIANO VENETO 
protocollo.comune.mogliano-veneto.tv@pecveneto.it 
PAESE posta.comune.paese.tv@pecveneto.it 
PREGANZIOL
protocollo.comune.preganziol.tv@pecveneto.it 
QUINTO DI TREVISO
comune.quintoditreviso.tv@pecveneto.it 
RONCADE roncade@comune.roncade.legalmail.it 
SILEA protocollo@comune.silea.legalmail.it 
VILLORBA protocollo.comune.villorba.tv@pecveneto.it 

_____________________________________________________

AREA 7^ "Edilizia, Urbanistica, Ambiente" tel. 0422.960320 – e-mail ambiente@comune.ponzanoveneto.tv.it
Apertura al pubblico su appuntamento: Martedì ore 8:45-13:00 - 15:00-17:30 e Giovedì ore 8:45-13:00

R
ip

ro
du

zi
on

e 
ca

rt
ac

ea
 d

el
 d

oc
um

en
to

 in
fo

rm
at

ic
o 

so
tto

sc
ri

tto
 d

ig
ita

lm
en

te
 d

a 
 V

E
N

E
R

A
N

 F
A

B
IA

N
O

 il
 1

1/
12

/2
02

4 
11

:2
9:

07
 a

i s
en

si
 d

el
l'a

rt
. 2

0 
e 

23
 d

el
 D

.lg
s 

82
/2

00
5

 P
ro

to
co

llo
 G

en
er

al
e:

 2
02

4 
/ 7

04
47

 d
el

 1
2/

12
/2

02
4

mailto:ediliziaprivata@comune.ponzanoveneto.tv.it


ZERO BRANCO legalmail@pec.comunezerobranco.it 

Alla DIREZIONE DIDATTICA DI PONZANO VENETO
tvic833003@pec.istruzione.it

OGGETTO:  TRASMISSIONE ORDINANZA DEL SINDACO N.  72  DEL 09/12/2024  AD
OGGETTO:  “MISURE  DI  LIMITAZIONE  DELL’ESERCIZIO  DEGLI
IMPIANTI  TERMICI,  COMPRESI  QUELLI  ALIMENTATI  A BIOMASSA
LEGNOSA,  NONCHE’  PRESCRIZIONI  PER  LE  COMBUSTIONI
ALL’APERTO  AI  FINI  DEL  CONTENIMENTO  DELL’INQUINAMENTO
ATMOSFERICO FINO AL 30 APRILE 2025.”

Con la  presente,  si  trasmette  l’ordinanza  in  oggetto  indicata,  reperibile  all’Albo  Pretorio
comunale al seguente link: 

https://ponzanoveneto.trasparenza-valutazione-merito.it/web/trasparenza/papca-
ap/-/papca/display/7233711?p_p_state=pop_up

e nel sito istituzionale comunale al seguente link: 

https://www.comune.ponzanoveneto.tv.it/misure-di-limitazione-dellesercizio-degli-impianti-
termici-e-prescrizioni-le-combustioni-il.html

Distinti saluti.

 Il Responsabile dell'Area 7^
Edilizia – Urbanistica - Ambiente

                         Geom. Fabiano Veneran
                    Documento firmato digitalmente

                           ai sensi del Capo II D.Lgs. 82/2005 e s.m.i.
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